[bookmark: _GoBack][image: Герб]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «____» _________  2024 года                                                                   № _____

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета по труду и занятости населения Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по труду                   и занятости населения Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившими силу:
	приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 3 мая 2018 года №4 «Об утверждении Программы сопровождения инвалидов молодого возраста при получении ими профессионального образования и содействия в последующем трудоустройстве на 2018-2024 год»;
	приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 23 января 2019 года №1 «О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 3 мая 2018 года № 4 «Об утверждении Программы по сопровождению инвалидов молодого возраста при трудоустройстве в рамках мероприятий по содействию занятости населения в Ленинградской области на 2018-2024 годы»;
	приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 13 июля 2020 года №12 «О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 3 мая 2018 года № 4 «Об утверждении Программы по сопровождению инвалидов молодого возраста при трудоустройстве в рамках мероприятий по содействию занятости населения в Ленинградской области на 2018-2024 годы»;
	приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 20 апреля 2023 года №10 «О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 3 мая 2018 года № 4 «Об утверждении Программы по сопровождению инвалидов молодого возраста при трудоустройстве в рамках мероприятий по содействию занятости населения в Ленинградской области на 2018-2024 годы»;
	2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Председатель комитета                                                                    А.Ю. Астратова
image1.jpeg